HERVIACUS: Ervy-le-Châtel, Aube, arr.
Troyes; 204. Voir Arviacus, Erevi.

Heudcs: v. Odo cornes.
Hilduinus, frater Pontii de Racines:

T143.
Himnardus, nepos Herberti Crassi : 109.
Hisabel: v. Isabel.
Hisembardus de Varginiaco. — Voir

Isembardus.
Hodeardis, relicta Menerii de Pruvino :

160 ; voir Hugo Piperarius, filius ejus.

— Voir Odeardis.
Hodo : v. Odo.
Hodoinus Borgis: 399.

— li Champenois: 398.
Holdoerius, filius Johannis Capelli, ou

de Autissiodoro: 87, 104, 106; voir
Gerardus, frater ejus; Nazarea, uxor
ejus. — Voir: Hulduerius.

Holricus, frater Marchi : T 105. — Voir
Olricus, UIricus.

Honorius II, papa: 268, 269.
Hubertus, canonicus Sancti Flaviti:

T16.
— de Castello Witone.
Hudrez de Castellione.
Huduvinus Pes Asini: T 72 ; voir Galte-

rus, filius ejus. — Voir Ulduinus.
Hugo, abbas Dei Loci: T 11, T 80.

— abbas Pontiniaci : 59, 101, 107,109,
P110, 267, 268, A 69.

— abbas Quinciaci: 34, T 52, T 53,
T54.

— archidiaconusSenonensis:P8,T37,
T274.

— archiepiscopus Senonensis: 26, 37,
59,P 64,65,66,67,70,72,73,74,125,
126,129,139,140,143,144,152 ; voir
Petrus, capellaiius; Fromundus, ca-
pellanus et notarius ejus; Guillelmus
archidiaconus, frater ejus; Herveus,
prepositus ejus; Duinus, serviens
ejus.

— camerarius regis Francorum : S 280.

— camerarius Molismensis : T 57.

— cancellarius Philippi, regis Franco-
rum: 14.

— cantor: T 10.

— cantor Aurelianensis: T 126.

— cellerarius : T 51.

— constabulariusLudovici, regis Fran-
corum : S 280.

— decanus Seduloci: T 355.

— decanus Tornodori: 165, 173, 178,
180,370,376,377,378.

— dominus Brecarum.
— dominus de Lourci.

— dominus de Sancto Verano.

— episcopus Autissiodorensis : -
[de Montaigu], T 10,95,101,102,107,
P 110, 268; voir Bonus Filius, Ros-
celinus, famuli ejus. — [de Mâcon],
42, 43, 44, 45, 60, 61, 63, 64, 66, 69,
76, P 87, 88, 99, 104, 108, 109, 110,
111, 116, 126, 130, 137, 142, 145;
voir Petrus, Christianus, clerici ejus;
Bellus Filius, Constantius Coccus,
Lambertus, Rossellus, clientes ejus;
Ollanus cellerarius; Bona Fides, Ga-
rinus, Gelinus, Mainardus, Nargaudus,
monachi ejus; Constantius, pistor
ejus; Herveus prepositus ; Erchenfri-
dus, Guido, Johannes de Aponiaco,
Stephanus Coquus, servientes ejus. —
[de Noyers], 55, 122 ; voir Guido, fra-
ter ejus.

— faber:T102.
— filiusAgnetis, domine Planceii: 224.

— filius Bartholomei, militis de Cy-
con:368.

— filius Beatricis, sororis Odonis de
Paisi: 27.

— filius Gaucheri, domini de Paciaco :

207.

— filius Guillelmi de Putemonoie : 383.